

# **“Şirket Genel Sekreteri” Eğitim Programı, 05 Nisan 2018**

## **Konuşmacılar Hakkında**

### **Av. Ümit Yayla**

1994- 2002 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu’nda uzman hukukçu olarak görev yapmıştır. Kurucuları arasında yer aldığı Merkezi Kayıt Kuruluşunda Baş Hukuk Müşavirliği ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu’nun hazırlık çalışmalarında ve kaydi sistem, anonim şirket genel kurul ve yönetim kurulları, kredi teminat düzenlemeleri, yatırımcıların korunması konularında ve bunlara ilişkin ikincil düzenleme ekiplerinde görev almıştır.

İstanbul Barosu ve TKYD üyesi olan Ümit Yayla şirketler hukuku alanında yüksek lisans derecesine sahip olup, halen kurucusu ve yönetici olduğu avukatlık bürosunda yerli ve yabancı müvekkillere finansal hukuk ve şirketler hukuku konusunda avukatlık ve danışmanlık hizmeti vermektedir.

### **Arzu Çakmakçioğlu**

1956 İstanbul doğumludur. 1974 yılında İstanbul Erkek Lisesi, 1978 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Ekonometri İstatistik Bölümü’nden ve 1981 yılında Boğaziçi Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden “A Dynamic Linear Programming Model For Turkey” konulu Master Tezini vererek mezun olmuştur.

1980-1984 yılları arasında Mobil Oil Turkey’de finans departmanında çalışmış. 1984 yılında The First National Bank Of Boston İstanbul ofisinde işe başlamıştır. Bankanın Oyak Grubuna satılması ile ismi Oyak Bank A.Ş olarak değişmiş ve 2000 yılına kadar Oyak Bank’ta çalışmasını sürdürmüştür. Bu süre içinde Genel Müdür Yardımcısı olarak Bankacılık Operasyonu, Bütçe Mali İşler ve Bilgi İşlem Bölümlerinin sorumluluğunu taşımış, Bankanın İrlanda Serbest Bölgesi’nde kurduğu şirketin kuruluşu ve Türkiye’deki genel müdürlük ile operasyonel entegrasyonu konularında çalışmıştır. Oyak Bank’ın Almanya’da satın aldığı Oyak Anker Bank’ın değerlendirme ve satınalma süreçlerinde yer almış ve satınalma sonrası bir süre yönetim kurulu üyeliği görevini üstlenmiştir.

2001-2007 yılları arasında Yapı Kredi Menkul Kıymetler A.Ş’de Bütçe Mali İşler, Raporlama, İnsan Kaynakları ve Mevzuat’ tan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmıştır.

2008 yılında Taib Bank'ın Dubai Grubu tarafından satın alınması sonrası bankanın Türkiye faaliyetlerinin genişletilmesi ve büyümeyi organize etmek üzere gruba katılmış ve İç Kontrol, Denetim Risk ve Uyum'dan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 2013 yılına kadar görev yapmıştır. Taib Bank'ın satışı sürecini yönetmiş ve satış sonrası bankadan ayrılmıştır.

2014 yılından beri KURUM+ Danışmanlık şirketinde Yönetici Ortak olarak kurumsal yönetim projelerinde hizmet vermektedir.

## **Merima Zupcevic Buzadzic**

Merima Zupcevic Buzadzic, IFC'nin Avrupa ve Orta Asya Kurumsal Yönetim Direktörü'dür. 2008 yılında IFC'ye katıldığından bu yana, IFC ve özel sektör paydaşlarına, şirket seviyesinde kurumsal yönetim riskleri ve kurumsal yönetim iyi uygulamalarını kullanarak şirketlerin finansmana erişimlerinin geliştirilmesi konularında danışmanlık yapmaktadır. Ayrıca, Kurumsal Yönetim ve halka arz kurallarının belirlenmesi konusunda bölge genelinde pek çok düzenleyici kurum ile çalışmıştır.

Merima, King's College Londra ve Roma'daki La Sapienza Üniversitesi'lerinden yüksek lisans derecelerine sahiptir. Aynı zamanda INSEAD'ın Kurumsal Yönetim Sertifikasına sahip olan Merima'nın kurumsal yönetim ve çatışma sonrası ekonomi politiği üzerine çeşitli yazıları yayınlanmıştır.

## **Av. Begüm Ergin**

Begüm Ergin, Hergüner Bilgen Özeke Avukatlık Ortaklığı'nın Uyuşmazlık Çözümü & Ticaret Hukuku alanında faaliyet gösteren avukatlarından biridir. Uzmanlık alanları Şirketler Hukuku, İş Hukuku, Birleşme ve Devralmalar'dır.

Galatasaray Lisesi Hukuk Fakültesi mezunudur.